

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3004 Leon Matracz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3004 Leon Matracz**

Miejscowość: Bann | Niemcy

Poznaj historię naszego syna...

Witajcie, oto krótka historia naszego synka! Cięża z Leosiem była do 33 idealna, potem wszystko się zmieniło, nasz kochany Leoś około 33 tygodnia, doznał wylewów dokomorowych 3/4 stopnia, których przyczyni lekarze nie znają do tej pory... skutkiem wylewów jest przede wszystkim wodogłowie pokrwtoczne, połowiczne mózgowie porażenie dziecięce, zez zbieżny oraz opóźnienie rozwoju psychomotorycznego. Jesteśmy w trakcie badań genetycznych, może one pomogą wykazać skąd te wylewy... Rehabilitację zaczęliśmy w 3 miesiącu życia Leosia. Mieszkamy w Niemczech, jednak nie byliśmy i nie jesteśmy zadowoleni z tutejszej rehabilitacji, więc jeździmy do Polski rehabilitować synka. Leoś musi także uczęszczać do wielu lekarzy specjalistów. Staramy się jeździć co miesiąc na prywatne turnusy, Leoś bardzo tego potrzebuje, aby iść do przodu i walczyć z mózgowym porażeniem dziecięcym. Na co dzień Leoś jest bardzo pogodnym, radosnym dzieckiem. Bardzo dużo mówi, lubi śpiewać i czytać z rodzicami książeczkę. Jest ciągle uśmiechnięty. Jest naszym promyczkiem i cudem. W październiku skończył dwa latka. Synek jednak jest widocznie opóźniony ruchowo, nie chodzi. Ale robi ogromne postępy dzięki rehabilitacji! Od niedawna zaczął czworakować. Po ostatnim turnusie nauczył się też sam siadać i coraz lepiej czuje swoje ciało. Widzimy, że bardzo chciałby iść ciągle do przodu, jednak jego schorzenia go blokują... Leoś w listopadzie 2023 roku przeszedł trzecią operację główki - wentrykulostomię trzeciej komory mózgowej, ponieważ po poprzedniej operacji znowu zaczął gromadzić się płyn rdzeniowo-mózgowy. Nie mamy na to niestety kompletnie wpływu, ale może tak być, że to niestety nie ostatnia operacja. Ile takie małe dzieciątko musi wycierpieć ... Każdy rodzic bardzo martwi się o swoje dziecko, a my jako rodzice dziecka z niepełnosprawnością boimy i martwimy się o niego jeszcze bardziej. Zadajemy sobie wiele pytań o to, jak wyglądać będzie jego przyszłość...

Za każdą wpłatę bardzo dziękujemy! Staramy się zapewniać Leosiowi zdrowie i szczęśliwe dzieciństwo. Trzymajcie za nas kciuki!

Wdzięczni, rodzice Leosia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3004 LEON MATRACZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		